[bookmark: _GoBack]　　様式第４５号

業務委託料請求書

　　　１　請求額      　　￥

 　 　２　委託料      　　￥

　　　　　　　　　  　　　　内　￥　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日受領済
　　　　　　　　　　  　　　内　￥　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日受領済
　　　　　　　　　　  　　　内　￥　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日受領済

  　　３　委託業務名

　　４　履行場所

　　　５　完了年月日    　　　　　　　　（　　　　）年　　　月　　　日

　　 　上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）年　　月　　日

　　　　上三川町長  　星　野　光　利　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名    　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振込銀行